Об утверждении мест расположения специальных стационарных помещений для
распространения религиозной литературы и иных информационных материалов
религиозного содержания, предметов религиозного назначения

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 24 сентября 2012 года N 261/9.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 08 октября
2012 года N 3232. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области
от 10 февраля 2021 года № 46/2 (вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу  акимата Павлодарской области от постановлением
10.02.2021 № 46/2 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с подпунктом 7)  Закона Республики Казахстан от 11 статьи 5
октября 2011 года "О религиозной деятельности и религиозных объединениях",

 статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О пунктом 2
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" акимат Павлодарской области :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      Сноска. Преамбула с изменением, внесенным постановлением акимата
Павлодарской области от 11.05.2014 N 159/5 (вводится в действие со дня его
первого официального опубликования).
      1. Утвердить места расположения специальных стационарных помещений для
распространения религиозной литературы и иных информационных материалов
религиозного содержания, предметов религиозного назначения согласно

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Орсариева А.А.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
Аким области Е. Арын

Приложение
к постановлению акимата

Павлодарской области
от 24 сентября 2012 г. N 261/9

Места расположения специальных стационарных помещений
для распространения религиозной литературы и иных
информационных материалов религиозного содержания,
предметов религиозного назначения

      Сноска. Приложение с изменениями, внесенными постановлением акимата
Павлодарской области от 08.07.2014  (вводится в действие по истечении N 234/7
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
N п/п Населенный пункт Адрес

1 город Павлодар улица 1 Мая, 32

2 город Павлодар улица Кутузова, 87

3 город Павлодар улица Камзина, 164

4 город Павлодар улица Академика Сатпаева, 35

5 город Павлодар улица Ломова, 147

6 город Павлодар улица 1 Мая, 8

7 город Павлодар улица Академика Чокина, 31

8 город Павлодар улица Кутузова, 32

9 город Павлодар улица Карла Маркса, 189

10 город Павлодар улица Академика Сатпаева, 298

11 город Павлодар улица Академика Сатпаева, 27

12 город Павлодар улица Академика Сатпаева, 79

13 город Павлодар улица Карла Маркса, 189

14 город Павлодар улица Академика Сатпаева, 97

15 город Павлодар улица Суворова, 25

16 город Павлодар улица Кутузова, 69/1

17 город Павлодар улица Карла Маркса, 179

18 город Экибастуз улица Машхур Жусупа, 42 "Б"

19 город Экибастуз улица Горняков, 14

20 город Экибастуз улица Строительная, 30

21 город Экибастуз улица Строительная, 36

22 город Экибастуз улица Машхур Жусупа, 58 "А"

23 город Экибастуз улица Строительная, 38

24 город Аксу улица Энтузиастов, 22

25 город Аксу улица Ауэзова, 46

26 город Аксу улица Ауэзова, 81

27 Железинский район село Железинка, улица Садовая, 7

28 город Павлодар улица Естая, 81

29 город Павлодар улица Естая, 58

30 город Павлодар Привокзальная площадь, 1

31 город Павлодар улица Ак. Сатпаева, 194

32 город Павлодар улица Ак. Сатпаева, 29/1

33 город Павлодар улица Лермонтова, 100/1

34 город Экибастуз улица Ауэзова, 54

35 город Экибастуз улица Абая, 35

36 город Аксу улица Астаны, 19 "А"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан